
    

 

 

SMLOUVA O NADAČNÍM PŘÍSPĚVKU  

uzavřená dle § 353 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi: 

 

Nadační fond Propolis 33, IČO: 10845551 

kontaktní adresa: Lázeňská 285/11, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

zastoupený: Mgr. Miroslavou Vokounovou Krepčíkovou, ředitelkou 

zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N 1942 

se sídlem: Lázeňská 285/11, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

bankovní spojení: 33003355/2010 

(dále jako „Nadační fond Propolis 33“ nebo „poskytovatel“) 

 

a 

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
Zastoupena: MUDr. Jaroslavem Houserem, ředitelem  
IČO: 00511951 
sídlo: Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov 
Zřizovací listina  
 (dále jen „příjemce“) 

 

1. Předmět Smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví příjemce a závazek 
příjemce tento dar přijmout a použít jej v souladu se Smlouvou.  

2. Touto smlouvou poskytovatel daruje příjemci dar, specifikovaný jako: Croyde Birthing couch, v hodnotě 116 765,- 
Kč (dále jen „Dar“).  

3. Příjemce se zavazuje dar přijmout a použít jej v souladu s čl. 2 odst. 3 Smlouvy. 
 

2. Další ustanovení 
 
1. Poskytovatel prohlašuje, že dar je bez faktických a právních vad. 
2. Vlastnické právo k daru přechází z poskytovatele na příjemce ke dni platnosti smlouvy. K předání daru 

dojde do čtrnácti (14) dnů od platnosti smlouvy, o předání bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný 
zástupce pracoviště. 

3. Příjemce se zavazuje dar využívat pro potřeby rodiček v době porodu na porodním sále. Příjemce se 
zavazuje dar použít k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., České 
národní rady o daních z příjmů, v platném znění. 

4. Oprávnění a závazky z této smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce smluvních 
stran 

 
 
 

 
3. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno. Tato 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním firmy a daru v seznamu dárců. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě hodnoty daru nad 50.000,- Kč bude celé znění smlouvy 
včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a účinnost této 
smlouvy posunuta na den tohoto zveřejnění. 

vrabelova
Textový rámeček
RK-08-2024-08, př. 2počet stran: 3



    

4. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oběma smluvními stranami, jsou absolutně 
neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.  

 
 

 
              
 
 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 
 
 
 

V Praze dne                                        V Pelhřimově dne  

 

 

 

 

 

 

 

____________________________    ____________________________ 

Nadační fond Propolis 33                  MUDr. Jaroslav Houser 

        ředitel nemocnice  

                                                                                                                     

 



Schvalovací doložka 

dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

S uzavřením této smlouvy mezi Nadačním fondem Propolis 33 a Nemocnicí Pelhřimov, 

příspěvkovou organizací, jejímž předmětem je poskytnutí nadačního příspěvku, vyslovil 

souhlas Kraj Vysočina, a to usnesením Rady Kraje Vysočina na zasedání dne 27. 02. 2024,  

č. ........./08/2024/RK. 

 




